Postmottak Osen kommune

Fra: Kathrine Paulsen <Kathrine.Paulsen@tronderenergi.no>
Sendt: 10. mai 2019 14:51
Til: dst.Eiere (ordfarer); dst.Eiere (radmenn); dst.Eiere (postmottak); Revisor; SU-

medlemmer konsern; Valgkomiteen i Tranderenergi; Opposisjonsledere i
eierkommuner; dst.Styremedlemmer i TranderEnergi AS;
dst.Konsernledelsen; KL Arshjul TranderEnergi; Adm.direktarNEAS; Egil
Remen; @rland Ordfaerer; Jan Havard Refsethas; Sivert Moen; Per Kristian
Skjeervik; Midtre-Gauldal Radmann; Selbu Ordfarer; Skotvoll Lise Tronstad;
Dina E. Aune; Berit Rian; Havik John Einar; Eian Einar; Sveinung Susort; Stale
Gjersvold; Holtdlen Radmann; Hilde Landsem; Geril Forbord; Olav Sem
Austmo; Kleebu Ordfarer; Selbu Rddmann; Radmann Klaebu; Rune Olaisen;
Leirset Roar; Marianne Strem; Oppdal Ordfarer; Melhus Radmann; Idunn
Finnanger; Skaun Rddmann; Frgya Radmann; Laila Eide Hjerta; Roger
Harsvik; Margrethe Smith; Midttun Carl-Jakob; Ordfarer Tydal; Orkdal
Radmann; Meldal R&dmann; Kjetil Vaernes; Skaun Ordfgrer; Anne Grethe
Tevik; Johansen Per; Meldal Ordfarer; Jon Holstad; Stjern Vibeke; Odd Jarle
Svanem; R&dmann Tydal; Bengt Eidem; Eidem Anne Margrete; Geir Ove
Kjesbu; Roger Beite Faerestrand; Cathrine Tronstad; Kari Skeidsvoll Moe;
Thomas Sandvik; Hemmingsen Roy Bjarne; Richard Sandnes; Berit Flamo;
Ordfgrer Snillfjord; Hemne R&dmann; Christian Andre Dahl; Eric Nasby; Hitra
Ordfgrer; Melhus Ordfgrer; Rune Jerpstad; Snillfiord Radmann; Tore

Barresen

Kopi: bard.benum@gmail.com; per.olav.monseth@polarismedia.no

Emne: SV: Generalforsamling og Eiermgte i TrenderEnergi AS mandag 13. mai
2019

Hei,

Velkommen til generalforsamling og eiermgte i TrgnderEnergi pd mandag. Mgtet avholdes pé Scandic Lerkendal, og
starter med felles lunsj fra kl.1300 med m@teoppstart ki.1400.

| forbindelse med generalforsamlingen er det tillyst en demonstrasjon mot vindkraft utenfor hotellet. Det er
Naturvernforbundet i Trgndelag som er arranggr, og flere politiske partier og interessentgrupper vil delta. Vi vet ikke
hvor mange mennesker som kan ventes @ mgte opp, eller hvor demonstrantene vil std plassert, men antar at de vil
sta like utenfor hotellet. Det vil ikke bli tillatt demonstrasjoner innendgrs.

Demonstrasjonen er varslet a skulle starte kl.1230. Hvis noen av dere skulle gnske 8 ankomme hotellet tidligere pa
formiddagen, vil vi tilby kaffe og smamat i et avskjermet venteomréde inne pa hotellet fra kl 11. For de som kommer
med bil kan veaere hensiktsmessig a parkere i hotellets parkeringskjeller og ta heisen rett opp til 2. etg, fremfor &
parkere utenfor.

For & fa tilgang til mgteomradet ma man veere pameldt og ha med identifikasjon, s vennligst sgrg for &
etteranmelde evt ytterligere deltakere fra deres kommune snarest og senest kl 23 i kveld, pr epost til
undertegnede.

Vi gjer igjen oppmerksom pa at godtatt outlook-innkalling ikke registreres som pdmelding.

Med vennlig hilsen

Kathrine Paulsen |R4dgiver anskaffelser/Administrasjonskonsulent
Juridisk/administrativ stab | TrgnderEnergi Kraft AS

Bespksadresse: Kleebuveien 118 | 7031 | Trondheim



t+47 934525 21| 735416 00
kathrine.paulsen@tronderenergi.no

tronderenergi.no | LinkedIn | Twitter | Facebook

Fra: Kathrine Paulsen

Sendt: mandag 6. mai 2019 08:58

Til: dst.Eiere (ordfgrer) <Eiere-ordforer@tronderenergi.no>; dst.Eiere (rddmenn) <Eiere-
radmenn@tronderenergi.no>; dst.Eiere (postmottak) <Eiere-postmottak@tronderenergi.no>; Revisor
<Kjetil.smordal@pwc.com>; SU-medlemmer konsern <dst.SU-medlemmer-
konsern@tronderenergi.onmicrosoft.com>; Valgkomiteen i Trgnderenergi
<dst.valgkomiteenite@tronderenergi.no>; Opposisjonsledere i eierkommuner
<opposisjonsledereieierkommuner@tronderenergi.no>; dst.Styremedlemmer i TrognderEnergi AS
<StyremedlemmeriTronderEnergiAS@tronderenergi.no>; dst.Konsernledelsen
<Konsernledelsen@tronderenergi.no>; KL Arshjul TrgnderEnergi <KLArshjul@tronderenergi.no>; Adm.direktgrNEAS
<knuth@neas.mr.no>; Egil R@men <Egil.Romen@tronderenergi.no>; @rland Ordfgrer
<tom.myrvold@orland.kommune.no>; Jan Havard Refsethas <Jan.Refsethas@holtalen.kommune.no>; Sivert Moen
<sivert.moen@midtre-gauldal.kommune.no>; Per Kristian Skjeaervik <Per.Kristian.Skjaervik@tronderenergi.no>;
Midtre-Gauldal Radmann <knut.dukane @midtre-gauldal.kommune.no>; Selbu Ordfgrer
<ole.morten.balstad@selbu.kommune.no>; Skotvoll Lise Tronstad <Lise.Tronstad.Skotvoll@selbu.kommune.no>;
Dina E. Aune <Dina.aune@trondheimhavn.no>; Berit Rian <berit@nitr.no>; Osen Ordfgrer
<john.einar.hovik@osen.kommune.no>; Roan Ordfgrer <Einar.Eian@roan.kommune.no>; Sveinung Susort
<Sveinung.Susort@tronderenergi.no>; Stale Gjersvold <Stale.Gjersvold@tronderenergi.no>; Holtalen Rddmann
<marius.jermstad@holtalen.kommune.no>; Hilde Landsem <Hilde.Landsem@tronderenergi.no>; Geril Forbord
<Goril.Forbord@tronderenergi.no>; Olav Sem Austmo <Olav.Sem.Austmo@tronderenergi.no>; Klaebu Ordfgrer
<Kirsti. Tommervold@klabu.kommune.no>; Selbu Radmann <stig.roald.amundsen@selbu.kommune.no>; Rddmann
Kleebu <kjetil.mjosund@klabu.kommune.no>; Rune Olaisen <Rune.Olaisen@tronderenergi.no>; Osenrddmann
<roar.leirset@osen.kommune.no>; Marianne Strgm <mariannestr88@hotmail.com>; Oppdal Ordfgrer
<kirsti.welander@oppdal.kommune.no>; Melhus Rddmann <Katrine.Lereggen@melhus.kommune.no>; Idunn
Finnanger <ldunn.Finnanger@tronderenergi.no>; Skaun R&dmann <Jan-Yngvar.Kiel@skaun.kommune.no>; Frgya
Radmann <svanhild.mosebakken@froya.kommune.no>; Laila Eide Hjertg <Laila.Eide.Hjerto@hitra.kommune.no>;
Roger Harsvik <Roger.Harsvik@tronderenergi.no>; Margrethe Smith <margrethe.smith@glitreenergi.no>; Midttun
Carl-Jakob <Carl-Jakob.Midttun@malvik.kommune.no>; Ordfgrer Tydal <ole.bjarne.ostby@tydal.kommune.no>;
Orkdal Radmann <ingvill.kvernmo@orkdal.kommune.no>; Meldal Radmann
<petter.lindseth@meldal.kommune.no>; Kjetil Vaernes <Kjetil.Vaernes@tronderenergi.no>; Skaun Ordfgrer
<jon.p.husby@skaun.kommune.no>; Anne Grethe Tevik <anne.grethe.tevik@gmail.com>; Afjord Radmann
<per.johansen@afjord.kommune.no>; Meldal Ordfgrer <are.hilstad @meldal.kommune.no>; Jon Holstad
<Jon.Holstad@tronderenergi.no>; Afjord Ordfgrer <vibeke.stjern@afjord.kommune.no>; Odd Jarle Svanem
<0dd.Svanem@hemne.kommune.no>; Radmann Tydal <Heidi.horndalen@tydal.kommune.no>; Bengt Eidem
<Bengt.Eidem@tronderenergi.no>; Eidem Anne Margrete <Anne.Margrete.Eidem@selbu.kommune.no>; Geir Ove
Kjesbu <geirove@proventure.no>; Roger Beite Faerestrand <Roger.Faerestrand@tronderenergi.no>; Cathrine
Tronstad <Cathrine.Tronstad@tronderenergi.no>; Kari Skeidsvoll Moe <Kari.Skeidsvoll.Moe @tronderenergi.no>;
Thomas Sandvik <Thomas.Sandvik@froya.kommune.no>; Roan Rddmann <roy.hemmingsen@roan.kommune.no>;
Richard Sandnes <Richard.sandnes@oppdal.kommune.no>; Berit Fldmo <Berit.Flamo@froya.kommune.no>;
Ordfgrer Snillfjord <john.lernes@snillfjord.kommune.no>; Hemne Radmann
<torger.aarvaag@hemne.kommune.no>; Christian Andre Dahl <Christian.Dahl@klp.no>; Eric Nasby
<Eric.nasby@klp.no>; Hitra Ordfgrer <ole.laurits.haugen@hitra.kommune.no>; Melhus Ordfgrer
<gunnar.krogstad@melhus.kommune.no>; Rune Jerpstad <Rune.Jerpstad @tronderenergi.no>; Snillfjord R&dmann
<birger.hellan@snillfjord.kommune.no>; Tore Bgrresen <tore@alencaravan.no>

Kopi: bard.benum@gmail.com; per.olav.monseth@polarismedia.no

Emne: SV: Generalforsamling og Eiermgte i TrenderEnergi AS mandag 13. mai 2019

Hei,
Minner om at fristen for pamelding til Generalforsamling og Eiermgte i TronderEnergi 13. mai er i dag, kl.1600.
Vi starter med felles lunch i hotellets restaurant fra ki.1300, med mpteoppstart kl.1400.



Mgptet er i ar ikke dpent for allmenheten, og det er derfor viktig at kommunene melder p3 alle som stiller pa deres
vegne.

Gjor oppmerksom pa at godtatt outlook-innkalling ikke registreres som pamelding. PAmelding sendes pr mail til
undertegnede.

Med vennlig hilsen
Kathrine Paulsen |Radgiver anskaffelser/Administrasjonskonsulent

Juridisk/administrativ stab | TrgnderEnergi Kraft AS
Besgksadresse: Klaebuveien 118 | 7031 | Trondheim

t+47 93452521} 73541600
kathrine.paulsen@tronderenergi.no

tronderenergi.no | LinkedIn | Twitter | Facebook

Fra: Kathrine Paulsen

Sendt: fredag 26. april 2019 14:21

Til: dst.Eiere (ordfgrer) <Eiere-ordforer@tronderenergi.no>; dst.Eiere (r&dmenn) <Eiere-
radmenn@tronderenergi.no>; dst.Eiere (postmottak) <Eiere-postmottak@tronderenergi.no>; Revisor
<Kjetil.smordal@pwc.com>; SU-mediemmer konsern <dst.SU-medlemmer-
konsern@tronderenergi.onmicrosoft.com>; Valgkomiteen i Trgnderenergi

<dst.valgkomiteenite @tronderenergi.no>; Opposisjonsledere i eierkommuner
<opposisjonsledereieierkommuner@tronderenergi.no>; dst.Styremedlemmer i TrgnderEnergi AS
<StyremedlemmeriTronderEnergiAS@tronderenergi.no>; dst.Konsernledelsen
<Konsernledelsen@tronderenergi.no>; KL Arshjul TrgnderEnergi <KLArshjul@tronderenergi.no>; Adm.direkt@rNEAS
<knuth@neas.mr.no>; Egil Remen <Egil.Romen@tronderenergi.no>; @rland Ordfgrer
<tom.myrvold@orland.kommune.no>; Jan Havard Refsethas <Jan.Refsethas@holtalen.kommune.no>; Sivert Moen
<sivert.moen@midtre-gauldal.kommune.no>; Per Kristian Skjeervik <Per.Kristian.Skjaervik@tronderenergi.no>;
Midtre-Gauldal Radmann <knut.dukane@midtre-gauldal.kommune.no>; Selbu Ordfgrer

<ole.morten.balstad @selbu.kommune.no>; Skotvoll Lise Tronstad <Lise.Tronstad.Skotvoll@selbu.kommune.no>;
Dina E. Aune <Dina.aune@trondheimhavn.no>; Berit Rian <berit@nitr.no>; Osen Ordfgrer
<john.einar.hovik@osen.kommune.no>; Roan Ordfgrer <Einar.Eian@roan.kommune.no>; Sveinung Susort
<Sveinung.Susort@tronderenergi.no>; Stale Gjersvold <Stale.Gjersvold@tronderenergi.no>; Holtdlen Rddmann
<marius.jermstad@holtalen.kommune.no>; Hilde Landsem <Hilde.Landsem@tronderenergi.no>; Ggril Forbord
<Goril.Forbord@tronderenergi.no>; Olav Sem Austmo <Olav.Sem.Austmo@tronderenergi.no>; Klaebu Ordfgrer
<Kirsti.Tommervold@klabu.kommune.no>; Selbu Rddmann <stig.roald.amundsen@selbu.kommune.no>; R&dmann
Klaebu <kjetil.mjosund@klabu.kommune.no>; Rune Olaisen <Rune.Qlaisen@tronderenergi.no>; Osenrddmann
<roar.leirset@osen.kommune.no>; Marianne Strém <mariannestr88@hotmail.com>; Oppdal Ordfgrer
<kirsti.welander@oppdal.kommune.no>; Melhus Radmann <Katrine.Lereggen@melhus.kommune.no>; Idunn
Finnanger <ldunn.Finnanger@tronderenergi.no>; Skaun Radmann <Jan-Yngvar.Kiel @skaun.kommune.no>; Frgya
Radmann <svanhild.mosebakken @froya.kommune.no>; Laila Eide Hjertp <Laila.Eide.Hjerto@hitra.kommune.no>;
Roger Harsvik <Roger.Harsvik@tronderenergi.no>; Margrethe Smith <margrethe.smith@glitreenergi.no>; Midttun
Carl-Jakob <Carl-Jakob.Midttun@malvik.kommune.no>; Ordfgrer Tydal <ole.bjarne.ostby@tydal.kommune.no>;
Orkdal Radmann <ingyvill.kvernmo@orkdal.kommune.no>; Meldal R&dmann
<petter.lindseth@meldal.kommune.no>; Kjetil Veernes <Kjetil.Vaernes@tronderenergi.no>; Skaun Ordfgrer
<jon.p.husby@skaun.kommune.no>; Anne Grethe Tevik <anne.grethe.tevik@gmail.com>; Afjord Ra&dmann
<per.johansen@afjord.kommune.no>; Meldal Ordfgrer <are.hilstad@meldal.kommune.no>; Jon Holstad
<Jon.Holstad @tronderenergi.no>; Afjord Ordfgrer <vibeke.stjern@afjord.kommune.no>; Odd Jarle Svanem
<0dd.Svanem@hemne.kommune.no>; Radmann Tydal <Heidi.horndalen@tydal.kommune.no>; Bengt Eidem
<Bengt.Eidem@tronderenergi.no>; Eidem Anne Margrete <Anne.Margrete.Eidem@selbu.kommune.no>; Geir Ove
Kjesbu <geirove@proventure.no>; Roger Beite Faerestrand <Roger.Faerestrand@tronderenergi.no>; Cathrine
Tronstad <Cathrine.Tronstad @tronderenergi.no>; Kari Skeidsvoll Moe <Kari.Skeidsvoll.Moe @tronderenergi.no>;
Thomas Sandvik <Thomas.Sandvik@froya.kommune.no>; Roan Rddmann <roy.hemmingsen@roan.kommune.no>;
Richard Sandnes <Richard.sandnes@oppdal.kommune.no>; Berit Fldmo <Berit.Flamo@froya.kommune.no>;
Ordfgrer Snillfjord <john.lernes@snillfijord.kommune.no>; Hemne Radmann
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<torger.aarvaag@hemne.kommune.no>; Christian Andre Dahl <Christian.Dahl@klp.no>; Eric Nasby
<Eric.nasby@klp.no>; Hitra Ordfgrer <ole.laurits.haugen@hitra.kommune.no>; Melhus Ordfgrer
<gunnar.krogstad@melhus.kommune.no>; Rune Jerpstad <Rune.Jerpstad @tronderenergi.no>; Snillfjord R&dmann
<birger.hellan@snillfjord.kommune.no>; Tore Bgrresen <tore @alencaravan.no>

Kopi: bard.benum@gmail.com; per.olav.monseth@polarismedia.no

Emne: Generalforsamling og Eiermgte i TrgnderEnergi AS mandag 13. mai 2019

Hei,
Velkommen til Generalforsamling og Eiermgte i TrenderEnergi mandag 13. mai pd Scandic Lerkendal. Vi starter med
felles lunch i hotellets restaurant fra kl.1300, med mgteoppstart kl.1400.

Vedlagt ligger ei samlefil med innkalling, dagsorden og saksframlegg. @vrige filer er vedlegg til saksframleggene.
Pamelding sendes pr mail til undertegnede innen mandag 6.mai, kl.1600.

Vel mgtt!

Med vennlig hilsen

Kathrine Paulsen |Radgiver anskaffelser/Administrasjonskonsulent
Juridisk/administrativ stab | TrenderEnergi

Bespksadresse: Klaebuveien 118 | 7031 | Trondheim

t+4793452521| 735416 00
kathrine.paulsen@tronderenergi.no

tronderenerging | LinkedIn | Twitter | Facebook




